ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VILA FLORES
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 14, DE 18 DE MARCO DE 2024

O MUNICIPIO DE VILA FLORES, Pessoa Juridica de Direito Plblico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 27 de novembro de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS )
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TITULOS

2.1. As vistas do Formuléario Eletrénico de Titulos estao disponibilizadas no periodo de 18 a 20 de
marco de 2024, na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de
Titulos poderéo fazé-lo no periodo de 19 a 21 de margo de 2024, através do FormularioEletrénico
de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

EVANDRO ANTONIO BRANDALISE,
Prefeito Municipal de Vila Flores/RS.
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Inscricédo

2142902
2145993
2146593
2144816
2142865
2145884
2145553
2143409
2144045
2144165
2146691
2145131

Professor de Artes - Educagéo Infantil

Candidato(a)

Carla Janis Ely
Daiana Zago
Debora Marluza Soares De Melo
Geanfranciesco Ghellere
Jaira Anceski Marinello
Janaina Casanova
Jussara Antunes Dos Santos Miolla
Leticia Busatta Taca
Maria Elenice Dos Santos Girelli
Nadia Galli Putti
Tais Pagliosa Cenci
Veronica Possamai Carvalho
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Nota da Prova de
Titulos

3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
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